



## **FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2022-09**

Your request has now been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the Act) and we provide our response below.

You asked:

1. How many people, including full-time, part-time and temporary employees, are currently recorded as being based at your main office, either by having a desk or a security pass or any other metric that you use?
2. Of these, how many were recorded as having entered the building on the following days:
  - a. Monday 6th September 2021
  - b. Monday 13th December 2021
  - c. Monday 24th January 2022

Your request for information has been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the Act) and our response is as follows:

### Question 1

Information regarding staff employed by the OPCC is already in the public domain and can be found on our website [here](#).

### Question 2

Records from our entry system indicate the following:

On Monday 6th September 2021 – 3 entered the building

On Monday 13th December 2021 – 3 entered the building

On Monday 24th January 2022 – 8 entered the building

Although all OPCC staff are based at Dorset Police Headquarters, they may work in other buildings on the site, or at other stations or partner sites, dependent on scheduled meetings. Using the measure of access keys into the buildings is not an accurate reflection of attendance, as some staff may enter the building together or be let in by other members of staff.